
令和２年２月 27日 

 

関係機関各位 

 

                           新潟県立看護大学 

                           学長  小泉 美佐子 

 

令和元年度大学院「学位（修士）論文発表会」について 

 

 日頃から本学の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 先日、本学大学院博士前期課程（修士課程）修了者による標記発表会をご案内した

ところですが、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大防止措置として、今年度は

参加者を学内者のみに限定し開催することと決定いたしました。 

 つきましては、御多忙のなか日程を調整いただき参加を予定してくださった皆様

には大変心苦しいのですが、論文発表会への参加をご遠慮いただきたく、お願い申し

上げます。 

 今後とも、本学学生へのご指導、ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

 新潟県立看護大学 

   教学委員長       石田 和子 

   事務局（教務学生課）  森田 裕美 

TEL：025-526-2811， FAX：025-526-2815 

E-mail：kyoumu@niigata-cn.ac.jp 

ホームページ URL http://www.niigata-cn.ac.jp/ 


